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Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/zarowka-p21w-12v-21w-bal5s-homologacja-e4-p-34086.html

Opis produktu

ZAROWKA P21W 12V 21W BA15S

homologacja E4

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

EAN (GTIN)

Trwatosc

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Numer katalogowy czesci
Model

Moc

Napiecie

Podstawa

Zastosowanie

Liczba sztuk
Producent
Typ zaréwki

Rodzaj

1,06 zt

24 godziny

5901508502728

5901508502728

5901508502728

500 h

0.1 kg

5901508502728

P21W

21w

12V

BAl5s

kierunkowskazy, oswietlenie tablicy
rejestracyjnej, Swiatta pozycyjne, swiatta
stopu, wnetrze samochodu

1 szt.

M-Tech

P21W

Tradycyjne / halogenowe

ZAROWKA P21W 12V 21W BA15S homologacja E4
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Parametry techniczne: Oznaczenie: P21W Podstawa: BA15S Barwa: clear Moc: 21W Napiecie: 12V Oferta dotyczy 1 sztuki
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